
rejstříku)
(dále jen „kupující")

1. Smluvní strany spolu uzavřely Rámcovou kupní smlouvu, na základě které smluvní strany
sjednaly rámcové podmínky, dle nichž prodávající prodává kupujícímu nealkoholické nápoje (dále jen
„Smlouva").

A /f, Ifp
2. Tímto dodatkem č..i... smluvní strany s účinností od ......(„....sjednávají následující změny Smlouvy:

a) ČI. IV. Smlouvy Cena a platební podmínky se mění takto :

1. Kupní ceny zboží jsou uvedeny na dodacím listu a převzetím zboží s nimi kupující vyjadřuje svůj
souhlas. Nesouhlasí-li kupující s takto určenou kupní cenou, platí, že je povinen zaplatit kupní cenu, za
kterou se zboží v době uzavření smlouvy za obdobných smluvních podmínek obvykle prodává.

2. Kupní cena dodaného zboží bude kupujícím zaplacena na základě daňového dokladu - faktury
vystavené prodávajícím. ,(

3. Faktura je splatná převodem na bankovní účet prodávajícího, splatnost faktury je j 7 dnů od dodáni
zboží.

4. Smluvní strany sjednávají, že dokumenty týkající se objednání a dodání zboží a vyúčtování ceny dle
Smlouvy (zejména tedy objednávky, dodací listy, faktury) mohou být doručovány v elektronické
podobě opatřené elektronickým podpisem. K tomuto účelu strany používají následující e-mailové
adresy, které mohou změnil jednostranným oznámením druhé smluvní straně:

a) prodávající: invoicing(<t kofola.cz
b) kupující: !?^ ^h')' č.

Kofola a.s., Za Drahou 165/1. 794 01 Krnov-Pod Bezručovým vrchem. Česká republika, t: +420 595 601 111, r: +420 554 618 066. e: lnfo@kolola.cz. www.flrma.kofola.cz
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 3021, IČ: 27767680, DIČ: CZ27767680, bankovní spojeni - Česká spořitelna, a.s.: 2525492.''C800.

Verze 02/2018

kofola^ t.i Ov n •

Dodatek č. /) k Rámcové kupní smlouvě ze dne...

I) Kofola, a.s.
se sídlem Krnov, Pod Bezruěovým vrchem. Za drahou 165/1, PSČ: 794 01
IČ: 277 67 680, DIČ: CZ27767680
bankovní spojení: 2525492/0800 - Česká spořitelna, IBAN: CZ61 0800 0000 0000 0252 5492. SWIFT:
GIBACZPX
společnost zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě odd. B, vl.ě. 3021
zastoupená: Ing, Danielem Buryšem, MBA, místopředsedou představenstva a Martinem Minářem, členem
představenstva
(dále jen „prodávající")

2) Fyzická osoba (jméno a pnjmení)/SpolcčnostCv.r.fA,«..v.,v.o..v.,A'.s.):

ání/Sídlo:..,7?^^^ 5"
Místo podnikání/Sídlo

bankovní spojení:..,./^/0..^^.^.r^../í(^^

zastoupena:..•..... ..........................
{nevyplňuje se. pokudpodepisuje podnikatel-fyzická o.soha)

zápis v obchodním rejstříku: ..soudu
v..........................................oddil./^vložka. “7..

(jen společnosti aJyzické osoby zapsané v obchodním

Verze 02/2018

kofola
^ t.i Ov n •

Dodatek č. /) k Rámcové kupní smlouvě ze dne...

I) Kofola, a.s.
se sídlem Krnov, Pod Bezruěovým vrchem. Za drahou 165/1, PSČ: 794 01 
IČ: 277 67 680, DIČ: CZ27767680
bankovní spojení: 2525492/0800 - Česká spořitelna, IBAN: CZ61 0800 0000 0000 0252 5492. SWIFT: 
GIBACZPX
společnost zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě odd. B, vl.ě. 3021
zastoupená: Ing, Danielem Buryšem, MBA, místopředsedou představenstva a Martinem Minářem, členem
představenstva
(dále jen „prodávající")

2) Fyzická osoba (jméno a pnjmení)/SpolcčnostCv.r.fA,«..v.,v.o..v.,A'.s.):

ání/Sídlo:..,7?^^^ 5"
Místo podnikání/Sídlo

bankovní spojení:..,./^/0..^^.^.r^../í(^^

zastoupena:..•..... ..........................
{nevyplňuje se. pokud podepisuje podnikatel-fyzická o.soha)

zápis v obchodním rejstříku: ..soudu
v..........................................oddil./^vložka. “7..

(jen společnosti a Jyzické osoby zapsané v obchodním rejstříku)
(dále jen „kupující")

1. Smluvní strany spolu uzavřely Rámcovou kupní smlouvu, na základě které smluvní strany
sjednaly rámcové podmínky, dle nichž prodávající prodává kupujícímu nealkoholické nápoje (dále jen 
„Smlouva").

A /f, Ifp
2. Tímto dodatkem č..i... smluvní strany s účinností od ......(„....sjednávají následující změny Smlouvy:

a) ČI. IV. Smlouvy Cena a platební podmínky se mění takto :
1. Kupní ceny zboží jsou uvedeny na dodacím listu a převzetím zboží s nimi kupující vyjadřuje svůj 

souhlas. Nesouhlasí-li kupující s takto určenou kupní cenou, platí, že je povinen zaplatit kupní cenu, za 
kterou se zboží v době uzavření smlouvy za obdobných smluvních podmínek obvykle prodává.

2. Kupní cena dodaného zboží bude kupujícím zaplacena na základě daňového dokladu - faktury
vystavené prodávajícím. ,(

3. Faktura je splatná převodem na bankovní účet prodávajícího, splatnost faktury je j 7 dnů od dodáni 
zboží.

4. Smluvní strany sjednávají, že dokumenty týkající se objednání a dodání zboží a vyúčtování ceny dle 
Smlouvy (zejména tedy objednávky, dodací listy, faktury) mohou být doručovány v elektronické 
podobě opatřené elektronickým podpisem. K tomuto účelu strany používají následující e-mailové 
adresy, které mohou změnil jednostranným oznámením druhé smluvní straně:

a) prodávající: invoicing(<t kofola.cz

b) kupující: !?^ ^h')' č.

Kofola a.s., Za Drahou 165/1. 794 01 Krnov-Pod Bezručovým vrchem. Česká republika, t: +420 595 601 111, r: +420 554 618 066. e: lnfo@kolola.cz. www.flrma.kofola.cz 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 3021, IČ: 27767680, DIČ: CZ27767680, bankovní spojeni - Česká spořitelna, a.s.: 2525492.''C800.



Verze 02/2018

5. V pfípadč prodlení kupujieiho se zaplacením kupní ceny zboží dodaného na základč této Smlouvy a na
základě jednotlivých kupních smluv na jejím základě uzavřených se kupující zavazuje zaplatit
prodávajícímu smluvní úrok z prodleni ve vý5i 0,05 % denně, a to za každý byť i započatý den prodlení
až do doby jejího úplného zaplaceni.

6. V případě, že je kupující v prodleni s placením kteréhokoliv tinaněního závazku vůči prodávajícímu, je
prodávající oprávněn pozastavit dosud nesplněné dodávky kupujieímu ze v.šeeh objednávek kupujieiho.
Pozastaveni dodávek z důvodu neplacení peněžitých závazků kupujícím není porušením Smlouvy a
kupujícímu nevzniká právo na odstoupení od Smlouvy ani jakékoli sankce.

7. Dostane-li se kupujiei do prodleni s platbou kteréhokoli závazku vůči prodávajícímu vzniklého na
základě této Smlouvy, prodávající je oprávněn požadoval, aby kupní ceny zboží dodaného na základě
této Smlouvy byly placeny v hotovosti. V případě lakového požadavku prodávajícího je daňový doklad
splatný v hotovosti oproti dodávce zboží; prodávající je v takovém případě oprávněn dodání zboží
odepřít, pokud kupující neuhradí kupní cenu zboží v hotovosti oproti dodáni zboží.

8. V případě, žc kupující objednané zboží dle ěl. II. této Smlouvy odmítne převzít nebo neposkytne
součinnost při dodáni objednaného zboží dle čl. lil. odst. 4 této Smlouvy (byť jde o dodávku části
objednaného zboží), je prodávající oprávněn vyúčtoval kupujícimu všechny logistické náklady, které
vznikly prodávajícímu v souvislosti s plněním takové objednávky, zejména náklady na dopravu zboží
kupujícimu. Nad rámec shora uvedeného je prodávající dále oprávněn požadovat smluvní pokutu ve
výši 15% z ceny tohoto nepřevzatého zboži.

3. Smluvní strany shodně prohlašuji, že ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají
v platnosti a účinnosti. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Smluvní strany
sjednávají, že tento dodatek a jeho přílohy, jakož i jeho změny a doplnění, musí být uzavřeny písemnou
formou s vlastnoručním podpisem kupujícího, podpis prodávajícího může být nahrazen mechanickými
prostředky, zejména předtištěným podpisem.

V Kniovč dne V............................. dne ^ j
Prodávající - Kofola a.s. Kupující -

Ing. Daniel Buryš, MBA
místopředseda člen představenstva
představenstva PRAHA 14 KULTURNÍ

šlMANOVSKÁ^7 PRAHA 9
7 7S 1? 09 87 2

Kofola a.s., 7a Drahou 165/1. 794 01 Kmov-Pod Berručovým vrchem. Česka repuhlika. t: +4?0 595 601 111.r: +42C 554 618 066. e: lnfo@kolola.cr,www.firnia.kofola.cz
Společnost je zapsané v obchciir m retstfiku Krajského scudii v Osťavé. 044(1 B vložka 3021. !Č: 27767680 OIČ: CZ27767680, bankovní spojeni - Česka spořtelna. a.s.' 2525492/6809.


